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Riferimenti daindicarein fattura
CIG: Z993AA7647

Ordinen. 098/SA/LIA56 del 13/01/2023
COl: comeindicato nel riepilogo

contabilita
Spett.le Ditta
Calderino Giuseppe & figli s.n.c.
C.daPetrosa, 22
84079 VIBONATI
- Pl 04701230650
-«

consac gestioni idriche spa

Oggetto: Interventi di puliziareti fognarie mese di gennaio 2023 - rif.to seg. n. 2023000232,
n. 2023000268, n. 2023000402, n. 2023000450, n. 2023000587, n. 2023000643, n.
2023000693, n. 2023000912, n. 2023001074, n. 2023001117, n. 2023001221, n.
2023001291, n. 2023001292 e n. 2023001342.

A seguito del riepilogo contabilita afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto
indicate, allegato alla presente e sottoscritto per accettazione da codesta ditta, s comunicache €
possibile emettere larelativa fattura per I'importo netto complessivo di €. 3.480,00.

La stessa dovra essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall’ art. 17-ter
D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverranei termini previsti negli atti sottoscritti in
fase di iscrizione sulla ns piattaf orma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura € necessario indicarei sequenti riferimenti:

Descrizione: Interventi di puliziareti fognarie mese di gennaio 2023 - rif.to seg. n. 2023000232, n.
2023000268, n. 2023000402, n. 2023000450, n. 2023000587, n. 2023000643, n. 2023000693, n.
2023000912, n. 2023001074, n. 2023001117, n. 2023001221, n. 2023001291, n. 2023001292 e n.
2023001342.

Ordine: 098-SA-LIA56-2023 del 13/01/2023;

CIG: Z993AA 7647,

COl: come dariepilogo contabilita allegato;

Il codice univoco di accesso al Sistemadi Interscambio € USALSPV.

Distinti saluti

Vallo dellaLucania, 13 aprile 2023

Attilio Lista ,

R@po@lzﬁy@c\ @S:qwsn/verlflca regolarita contabile
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Mese di
riferimento
Contabilita

01_23 Gennaio

o1_23 Gennaio

01_23 Gennaio

o1_23 Gennaio

o1_23 Gennaio

Numero
Segnalazione

2023000232

TS2023232:22619

2023000268

TS2023268:42379

2023000402

T52023402:28606

2023000450

TS2023450:19586

2023000587

TS2023587:46337

Impresa CALDERINO GIUSEPPE & FIGLI

Data

segnalazione

o7/01/2023

10/01/2023

12/01/2023

13/01/2023

18/01/2023

Societa esecutrice
incaricata

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

Riepilogo Interventi

Natura intervento

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Mese di

o1_23 Gennaio Codice CIG
Breve descrizione Importo
dell'intervento computo
metrico

Disostruzione fognaria - Sapri

Disostruzione Fognaria -San
Giovanni a Piro

Disostruzione Fognaria - Sapri

Disostruzione rete fognaria -
Sapri

Disostruzione rete fognaria -
San Giovanni A Piro

€ 180,00

€ 210,00

€ 240,00

€180,00

€ 180,00

Z2993AA7647

CO1

am.fognat.65134.ref.ooo000

am.fognat.65119.ref.0o0000

am.fognat.65134.ref.0o000

am.fognat.65134.ref.00000

am.fognat.65119.ref.00000
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Mese di
riferimento
Contabilita

o1_23 Gennaio

o1_23 Gennaio

01_23 Gennaio

o1_23 Gennaio

o01_23 Gennaio

o1_23 Gennaio

Numero

Segnalazione

2023000643

TS2023643:63055

2023000693

TS2023693:50004

2023000912

TS2023912:6113

2023001074

TS20231074:2101

2023001117

TS2023m7:56835

2023001221

TS20231221:26529

Data

segnalazione

20/01/2023

21/01/2023

24/01/2023

26/01/2023

27/01/2023

30/01/2023

Societd esecutrice
incaricata

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

Natura intervento

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Breve descrizione
dell'intervento

Disostruzione Fognaria - Sapri

Disostruzione rete fognaria -
Sapri

Disostruzione fognaria - Sapri

Disostruzione Fognaria - San
Giovanni a Piro

Disostruzione Fognaria - San
Giovanni a Piro

Disostruzione Fognaria - Sapri

>

Importo
computo
metrico

€ 180,00

€ 210,00

€180,00

€ 210,00

€ 180,00

€ 210,00

COI

am.fognat.65134.ref.0o000

am.fognat.65134.ref.00000

am.fognat.65134.ref.0o000

am.fognat.65n9.ref.oo000

am.fognat.6519.ref.00000

am.fognat.65134.ref.00000
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Mese di Numero Data Societa esecutrice
riferimento Segnalazione segnalazione incaricata
Contabilita

o1_23 Gennaio 2023001291 31/01/2023 CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI
TS20231201:4387
o01_23 Gennaio 2023001292 31/01/2023 CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI
TS20231292:390923
o1_23 Gennaio 2023001342 01/02/2023 CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI
TS20231342:45463
IL\TECNICO L'TMPRESA

DIRETTOR
AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA

- . B W
(Necessario per importi superiori a 3.000,00€)

Natura intervento

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

GENERALE

\ AAAL

N /_ N
v

Breve descrizione
dell'intervento

Disostruzione Fognaria - Celle
Di Bulgheria

Disostruzione fognaria -
Pisciotta

Disostruzione Fognaria - Ispani

Importo totale

Importo (60 §
computo
metrico

€ 450,00 am.depcin.65038.ide.grott

€ 630,00 am.fognat.65096.slv.porto

€240,00 am.fognat.65059.ref.oo000

€ 3 480,00
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